Determinar a imediata rescisão unilateral da contratação em tela, formalizada
mediante a nota de empenho nº 2025NE000225 (5168446), com a empresa TIAGO ANGELINO DA
SILVA SOUTO (EXP EMPREENDIMENTOS LTDA ., CNPJ nº 19.591.587/0001-89, seguida da
anulação total da 2025NE000225 (5168446), no valor total de R$ 3.656,97 (três mil seiscentos e
cinquenta e seis reais e noventa e sete centavos), com fulcro no art. 137, inciso I, c/c o inciso o I do art.
138, ambos da Lei nº 14.133/2021.

2. À Seção de Licitações e Contratos-SLC para realizar a publicidade da rescisão
contratual autorizada no item 1 desta Decisão.